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Dünyanın en büyüklerinden Konya Şeker, kendi çikolata markasını yarattı 

  
Çikolata dünyası Torku Play ile renkleniyor 
  
Türkiye’nin en büyük şeker üreticisi olan Konya Şeker, çikolata pazarına yeni ürün 
GDO’suz Torku Play’i kattı. Torku markası altında çikolataların dağıtımını 
gerçekleştiren Konya Şeker, Torku Play adını verdiği yeni ürünüyle yelpazesini 
genişletti. Torku Play çikolataları arasında daha önce Türkiye’de üretilmemiş 
mochalı ve mısır gevrekli çeşitler de bulunuyor.  
  
Konya Şeker’in, 2010 yılında tamamladığı entegre çikolata tesislerinde üretimi gerçekleştirilen 
Torku Play çikolataları,  fındıklı, fıstıklı çeşitlerin yanı sıra, bisküvili, mochalı, mısır gevrekli, 
pirinç patlaklı ve fındık krokantlı çeşitleriyle özellikle genç kitlenin beğenisine sunuldu.  
  
Anadolu Birlik Holding (ABH) Yönetim Kurulu Başkanı  Recep Konuk, Torku markası altında 
tablet çikolata segmentinde Torku Play markasını oluşturduklarını belirterek, “Çikolata 
tutkunlarına Torku Play gibi genç, dinamik bir ürünü sunmaktan son derece mutluyuz. Daha 
önce Türkiye’de hiç üretilmemiş mochalı ve mısır gevrekli çeşitlerimiz bizi heyecanlandırıyor. 
45 gr olarak sunduğumuz Torku Play için geniş bir dağıtım ve satış kanalı oluşturduk. 
GDO’suz bir ürün olan Torku Play, özenle seçilmiş kakao taneleri ve yüzde 100 pancar şekeri 
kullanılarak üretiliyor” dedi. 
 
Torku Play Çikolataların, Çumra Çikolata Üretim Tesisleri’nde kendi ürettikleri pancar kökenli 
şeker kullanılarak üretildiğini belirten Recep Konuk, “Şekerin girdi olarak kullanıldığı nihai 
ürünleri de üreterek oluşacak katma değerin tarım sektöründe kalmasını sağlamak, üretici 
ortakların refah düzeylerini yükseltmek amacıyla Çikolata Üretim Tesisi’ni kurduk. Tesisimiz 
bugün dünyadaki en modern teknolojiye sahip fabrikalardan biri haline geldi. Tesiste, birinci 
önceliğimiz tüketici sağlığı ve tüketiciye saygıdır. Bu saygı ve tüketici sağlığına verdiğimiz 
öncelik tüm ürünlerimize yansımaktadır. Bizim çikolata üretiminde asla taviz vermeyeceğimiz 
husus doğal katkısız çikolata üretmektir. Çikolata çeşitlerimizin ihracatı, Ortadoğu ile Asya 
ülkelerinin yanı sıra Avrupa ülkelerine de gerçekleştirilmektedir” dedi. 
  
Gençlerin beğenisine sunulan Torku Play, sekiz çeşit olarak market raflarında yerini aldı. 
  


